[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

6 февраля 2015 года

            № 374

г. Горячий Ключ

О присвоении наименований вновь образованным улицам

станицы Саратовской муниципального образования

город Горячий Ключ Краснодарского края

В соответствии с пунктом 6.3 решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 октября 2011 года № 89 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости и порядке ведения официального адресного реестра муниципального образования город Горячий Ключ», Совет муниципального образования  город  Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Присвоить вновь образованным улицам станицы Саратовской му​ниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края сле​дующие наименования: «ул.Ягодная», «ул.Фруктовая», «ул.Цветочная», «ул.Грибная», «ул.Ручейная», «ул.Широкая», «ул.Дальняя» (схема располо​жения прилагается).

2. МУП «Горячеключевской центр по землепользованию и застройке» внести дополнение в официальный адресный реестр муниципального образо​вания город Горячий Ключ.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на по​стоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризму и правовой защите граждан Совета муниципального образования город Горя​чий Ключ (Калиниченко).

4. Решение опубликовать в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

            Н.И.Шварцман

Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

 С.Г. Шемяков